
Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR - CESAR 
Valledupar - Cesar 

Ref: Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía 
Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A. 
Ddo: JOSE AUGUSTO BLANDON MONCADA, CC. 9.993.606 
Rdo: 20001-31-03-03-002-2017-00193-00 

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, 
identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y 
portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de BANCO DE BOGOTÁ S.A., 
dentro del proceso ejecutivo Singular de Mayor Cuantía, adelantado contra el 
demandado JOSE AUGUSTO BLANDON MONCADA, respetuosamente aporto 
LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LAS OBLIGACIONES A CARGO DEL 
DEMANDADO, la cual incluyo en el anexo. 

El Fondo Nacional de Garantías se subrogará hasta el monto pagado en favor 
del Banco de Bogotá. 

Lo anterior para su traslado y posterior aprobación, 

Del Señor Juez, 

Cordialmente, 

UADALUPE A S DE MURG 
CC. No. 32.627. 28 de Barranq la 
TP. No. 29.462 del C. S. De la J. 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Deudor JOSÉ AUGUSTO BLANDON MONCADA Deudor: 	9993606 
Pagare: 257867810 

CAPITAL: 8.383.067,00 

VIGENCIA Silo. Cte.1 LIMITE USURA L TASAS TASA: 	 LIQUIDACION DE CRÉDITO 

DESDE 
E 
1HASTA 

iEfective I Nomina! 
ractada 1 FINAL ¡Capital Liquidable 	i días 	Llq Intereses 1 	AB O N OS 	Saldo Intereses .T. Veten

:Anual 
Saldo de Capital más 

i I Intereses 
1-jul-18 . 31 -jul-18 20,03% 30,05% 	2,21% 0,00% 	2,21%. 	8.383.067,00 18 	111:330,13 111.330.13 8.494.397,13 
1-ego-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 	2,20% 0,00% 	2,20% 	8,383.067,00 31 	190.968,89 	 302.299.02 8.685.366,02 
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29,72% 	2,19% 0,00% 	2,19% 	8.383.067,00 30 	183.736,14 	 486.035,16 8.869.102,16 
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 	2,17% 0,00% 	2,17% 	8.383.067.00 31 	188.323,70 	 674.358,87 9.057.425,87 
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 	2,16% 0,00% 	216% 	8.383.067.00 30 	181.089,92 	 855.448,78 9.238.515,78 
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 	2,15% 0,00% 	2,15% 	8.383.067,00 31 	186,355,51 	 1.041.804,30 9.424.871,30 
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 	2,13% 0,00% 	2,13% 	8.383.067,00 31 	184.296.60 	 1.226.100,90 9.609,167,90 
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 	2,18% 0.00% 	2,18% 	8.383.067,00 28 	170,639,01 	 1.396.739.91 9.779.806,91 
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 	2,15% 0.00% 	2,15% 	8.383.067,00 31 	186.098,44 	 1.582.838,35 9.965.905,35 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	8.383.067,00 30 	179.680,45 	 1.762.518,79 10.145.585.79 
1-may-19 31-may-19 19.34% 29,01% 	2,15% 0,00% 	2,15% 	8.383.067,00 31 	185.841,28 	 1.948.360.07 10.331.427,07 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 	:2.14% 0,00% 	2,14% 	8.383.067.00 30 	179.514,46 	 2.127.874,53 10.510.941,53 
1-jul-19 31-1111-19 19,28% 28,92% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	8.383.067.00 31 	185.326,72 	 2.313201,24 10.696.268,24 
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	8.383.067,00 31 	185.669,79 	 2.498.871,04 10.881.938,04 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	8.383.067,00 30 	179.680,45 	 2.678.551,48 11.061.618.48 
1-oct-19 31-oc1-19 19,10% 28,65% 	2,12% 0.00% 	2,12% 	8.383.067,00 31 	183,781,05 	 2.862.332.53 11.245.399,53 
1-noti-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 	2,11% 0,00% 	2,11% 	8.383.067,00 30 	177.270,15 	 3.039.602,68 11.422.669,68 
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 	2,10% 0,00% 	2,10% 	8.383.067,00 31 	182146,28 	 3.221.748,96 11.604.815,96 
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28,16% 	2,09% 0,00% 	2,09% 	8.383.067,00 31 	180.939,58 	 3.402.688,54 11.785.755,54 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 	2,12% 0,00% 	2,12% 	8.383.067,00 29 	171.602,51 	 3.574.291,05 11.957.358,05 
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 	2,11% 0,00% 	2,11% 	8.383.067,00 31 	182.490,72 	 3.756.781,77 12.139.848,77 
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 	2,08% 0,00% 	2,08% 	8.383.067,00 30 	174.434,74 	 3.931.216,50 12.314.283,50 
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 	2,03% 0,00% 	2,03% 	8.383.067,00 31 	175.949.96 	 4.107.166,46 12.490.233,46 
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% • , 2,02% 0,00% :2,02% 	8.383.067,00 30 	169.657,95 	 4.276.824.41 12.659.891,41 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 	2,02% 0,00% • 202% 	8.383.067,00 31 	175.313,21 	 4.452.137.62 12.835.204,62 
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 	2,04% 0,00% 	2,04% 	8.383.067,00 12 	88.434,27 	 4.520.571.90 12.903.638,90 

SUBTOTALES: >>» 	 383 067 00 	761, 	4.520.571,90 	 - 	1 	4.520.571,901 12.903.638,90 

CAPITAL DESPUÉS DEL PAGO DEL FNG POR $8.937.501 REALIZADO EL 12/01/2018 8.383.067,00 

INTERESES LIQUIDADOS HASTA EL 13/07/2018 Y APROBADOS EN AUTO DEL 18/09/2018 1.744.801,36 
INTERESES 4.520.571,90 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 14.648.440,26 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Deudor: JOSÉ AUGUSTO BLANDON MONCADA Deudor: 	9993606 
Pagare: 355928436 

CAPITAL: 91.208.452,00 

_. -. 
I _, Rdo. Cte.1 	LIMITE USURA ' VIGENCIA --TASA; TASA i 	 LIQUIDACIOWDE CRÉDITO 	 . 

, `. 	 1 	 1 	 Saldo deCapital más ¡Nomina 	 . . T. 	 I EfectIvi
Efectiva 

DESDE HASTA ,lactada 	FINAL lCapital Liquidable 	días 	Liq Intereses 1 	A B O NOS  Saldo Intereses 
;Intereses , 	 , 	 1 	 . 	 I Anual 	i I 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 	30,05% 	2,21% 0,00% 	2,21% 	91.208.452,00 24 	1.615.041,17 	 1.615.041.17 	92.823.493,17 
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 	29,91% 	2,20% 0,00% 	2,20% 	91.208,452,00 31 	2,077.757,10 3.692.798,27 	94.901.250,27 
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 	29,72% 	2,19% 0,00% 	2.19% 	91.208.452,00 30 	1.999.064,17 	 5.691.862.44 	96.900.314,44 
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 	29,45% 	2,17% 0,00% 	2,17% 	91.208.452.00 31 	2.048,97725 7.740.839,69 	98.949291,69 
1-nov-18 
1-dic-18 

30-nov-18 
31-dic-18 

	

19,49% 	29,24% 	2,16% 

	

19,40% 	29,10% 	2,15% 

	

0,00% 	2,16% 	91.208.452.00 

	

0,00% 	2,15% 	91.208.452,00 
30 	1.970.273,06 	 100.919.564,76 
31 	2,027.56116 	

9.711.112,76 

	

11.738.675,92 	102.947.127,92 
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 	28,74% 	2,13% 0,00% 	2,13% 	91.208.452,00 31 	2.005.162.03 	 13.741837,95 	104,952.289,95 
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 	29,55% 	2,18% 0,00% 	2,18% 	91.208.452,00 28 	1.856.566,38 	 15.600.404.32 	106.808.856,32 
1-mar-19 31-m ar-19 19,37% 	29,06% 	2.15% 0.00% 	2,15% 	91.208.452,00 31 	2.024,766,16 	 17.625.170.48 	108.831622,48 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 	28,98% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	91.208.452,00 30 	1.954.937,89 	 19.580.108.37 	110.788.560,37 
1-may-19 31-may-19 19.34% 	29,01% 	2,15% 0,00% 	2,15% 	91.208.452,00 31 	2.021.968,25 	 21.602,076.62 	112.810.528,62 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 	28,95% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	91.208.452,00 30 	1.953,131,93 	 23.555208,55 	114.763.660,55 
1-Jul-19 31-jul-19 19.28% 	28,92% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	91208.452.00 31 	2.016.369,76 	 25.571.578,31 	116,780.030,31 
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 	28,98% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	91.208.452.00 31 	2.020.102,49 	 27.591.680,80 	118.800.132.80 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 	28,98% 	2,14% 0,00% 	2,14% 	91.208.452.00 30 	1.954.937,89 	 29.546.618,69 	120.755.070.69 
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 	28,65% 	2,12% 0,00% 	2,12% 	91.208.452,00 31 	1.999,552,77 31546.171,46 	122.754.623.46 
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 	28,55% 	2,11% 0,00% 	2,11% 	91.208.452,00 30 	1.928.713,63 	 33.474.885,09 	124.683.337,09 
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 	28,37% 	2,10% 0,00% 	2,10% 	91.208.452,00 31 	1.981.766.36 	 35.456.651,46 	126,665.103,46 
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 	28,16% 	2,09% 0,00% 	2,09% 	91.208.452,00 31 	1.968.637,41 	 37.425.288,87 	128.633.740,87 
1-feb-20. 29-feb-20 19,06% 	28,59% 	2,12% 0,00% 	2.12% 	91.208.452,00 29 	1.867.9,25 	 39.292.338,12 	1'30.500.790,12 04 
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 	28,43% 	2,11% 0,00% 	2,11% 	91.208.452,00 31 	1,985.513,88 	 41277.852,00 	132.486.304,00 
1 -abr-20 30-a br-20 18,69% 	28,04% 	2,08% 0,00% 	2,08% 	91.208.452,00 30 	1.897,864,16 	 43.175.716,16 	134.384.168,16 
1-may-20 31-may-20 18,19% 	27,29% 	2,03% 0,00% 	2,03% 	91,208.452,00 31 	1.914.349,89 	 45.090.066,04 	136.298.518,04 
1-Jun-20 30-jun-20 18,12% 	27,18% 	-2,02% 0.00% 	2,62% 	91.208.452,00 30 	1.845.892,31 	 46.935,958.35 	138.144410,35 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 	27,18% 	2,02% 0,00% 	2,02% 	91.208,452,00 31 	1.907.422,05 	 48.843.380.40 	140.051.832,40 
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 	27,44% 	2,04% 0,00% 	2,04% 	91.208.452,00 12 	744.570,45 	 49.587.950,85 	140.796.402,85 

SUBTOTALES: 	>>»i 	91.208.452,00 	767i 49687.950,85 1 	49.587.950.851 	140.796.402,85 

CAPITAL 	91.208.452,00 

INTERESES LIQUIDADOS HASTA EL 07)0712018V APROBADOS EN AUTO DEL 18/0912018 	14.593.352,32 
INTERESES 	49.587.950,85 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 	155.389.755,17 
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